
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 26 lutego 1985 roku Nr 4

Treść:
poz.

19

Zarządzenie N r 4/85 

W ojew ody Suw alskiego

z dnia 26 lutego 1985 roku

w spraw ie zw alczania w ścieklizny zw ierząt.

W związku ze stwierdzeniem  wścieklizny u sarny na te
renie (miejscowości Rożyńsk, gmina Ełk na podstawie art.
2, 25, 26 i 27 rozporządzenia Prezydenta Rzeczpospolitej 
z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 w raz z późniejszym i 
zmianami) oraz na podstawie § 325, 327 rozporządzenia M i
nistra Rolnictw a w  sprawie w ykonania rozporządzenia P re
zydenta Rzeczpospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zw al
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych ,z dnia 9 stycznia 
1928 r. (Dz. U. Nr 19, poiz. 167 wraz z późniejszym i zm ia
nami) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejm ujący  m iejscow ość Rożyńsk oraz okręg 
zagrożony ob jem u jący  m iejscow ości: Rogalik, Skomack 
Wielki, Rogale, Grabnik, Lepaki, Guzki, Bienie, Moldzie, 
Bartosze, Ruska Wieś.

§ 2 .

W okręgu zapowietrzonym  należy wstrzym ać urządzanie po
lowań na czas trwania zarazy z w yjątkiem  dokonywania 
pojedyńczych odstrzałów  zwierząt łow nych, a w  szczegól
ności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjów ki, w y 

kazujących objaw y choroby albo agresywności w  stosunku 
do ludzi lub zwierząt.

§ 3.
W okręgu zapowietrzonym  i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty  w zamknięciu; w  razie 

prowadzenia psów  zaopatrzyć je w  bezpieczne kagańce
i /trzymać na smyczy.

Nie należy:
— w prow adzać i w yw ozić psów  i kotów  bez uzyskania ze

zwolenia urzędowego lekarza weterynarii,
— zdejm ow ać skór i otwierać zw oł zwierząt łow nych pad

łych lub pochodzących z odstrzałów  sanitarnych.

§ 4.
W przypadku nie w ykonania obow iązków  w ynikających 
z niniejszego zarządzenia, w stosunku do zobowiązanych  
zostanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia ich do odpow iedzialności karno-adm inistracyj
nej, stosownie do art. 96 w ym ienionego w yżej rozoprządze
na i utraty praw a do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5.
Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej w iado
m ości w  sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

 
' Zarządzenia Wojewody Suwalskiego 

19 — Nr 4/85 z dnia 26 lutego 1985 r. w  sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

20 — Nr 5/85 z dnia 26 lutego 1985 .r. zm ieniające zarządzenie w  sprawie pow szechnego badan ia  i zwalczania enzo
otycznej białaczki bydła 1

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

21 — Nr III/22/84 Rady N arodow ej Miasta i Gminy w  Or zyszu z dnia 19 grudnia 1984 r. w  sprawie zatwierdzenia
m iejscow ego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Orzysz.

22 —  Nr 4/13/84 Rady Narodow ej Miasta i Gminy w  Sejnach z dnia 28 grudnia 1984 r. w  sprawie zatwierdzenia
m iejscow ego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Sejn

23 —  Nr W28/85 Rady Narodow ej Miasta i Gm iny w  W ęgorzewie z dnia 28 stycznia 1985 r. w  sprawie zatwierdzenia
plan u  zagospodarowania przestrzennego gm iny W ęgorzew o

24 — Nr 4/20/85 M iejskiej Rady Narodow ej w  Suwałkach z dnia 31 stycznia 1985 r. w  sprawie, zatwierdzenia m iejsco
wego planu szczegółow ego zagospodarowania przestrzennego osiedla „Północ III” w  Suwałkach

Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego

25 — Nr 18/84 Naczelnika Gminy w Prostkach z dnia 17 grudnia 1984 r. w  sprawie powierzenia prowadzenia n iektó
rych spraw z zakresu geodezji, kartografii i  gospodarki gruntam i

26 —  Nr 3/85 Naczelnika Gminy w  Puńsku z dnia 12 lutego 1985 r. w  sprawie pow ierzenia prowadzenia niektórych
spraw z zakresu zatrudnienia, geodezji i gospodarki gruntam i



Nr 4/. po z. 19—22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO istr. 46

§6. 
odpowiedzialnym za wyk omanie niniejszego zarządzenia czy
ni się Naczelnika Gminy w Ełku.

§'7.

Nadz6r nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawo
wać będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Woje
wódzkim Dzienniku Urzędowym.

Wojewoda Suwalski.
(—) mgr Kazimierz Jabłoński l

20

Zarządzenie Nr 5/85
 

Wojewody Suwalskiego 

z dnia 26 lutego 1985 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powszechnego badania i zwalczania enzootycznej białaczki bydła.

Na podstawie § 6 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 28 marca 1979 r. w sprawie obowiązku zgłaszania 
oraz zwalczania enzootycznej białaczki bydła (Dz. U. Nr 8, 
poz. 51) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Treść § 3 zarządzenia nr 70/84 Wojewody Suwalskiego 
z dnia 31 grudnia 1984 r. w sprawie powszechnego badania
i zwalczania enzootycznej białaczki bydła na obszarze wo
jewództwa suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 10, poz. 123) 
otrzymuje brzmienie:
„§ 3. Obrót bydłem odbywać się miże jedynie za wiedzą

i zgodą właściwego Oddziału Terenowego Wojewódzkiego
Zakładu Weterynarii na warunkach każdorazowo określo
nych”.

§ 2.
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

, Wojewoda Suwalski 

(—) mgr Kazimierz Jabłoński

21

Uchwała Nr III/22/84

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Orzyszu

z dnia 19 grudnia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Orzysz.

Na podstawie art. 2, pkt. 3 ustawy o planowaniu przes
trzennym z dnia 31 stycznia 1961 r. (Dz, U. Nr 11 z 1975 r.) 
oraz na odstawie § 7 ust. 1 i ust. 4 uchwały nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania i zatwierdzania miejscowych planów zagos
podarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) oraz 
art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Rada Na
rodowa Miasta i Gminy Orzysz uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się zaktualizowany plan ogólny zagospodarowa
nia przestrzennego miasta Orzysz oraz program wykorzysta
nia gruntów rolniczych na cele nierolnicze przedstawiony 
na rysunku planu w skali 1 : 5000 oraz w tekście planu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
i Gminy w Orzyszu i Wydziałowi Planowania Przestrzen

nego Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Budowlanego w 
Urzędzie Wojewódzkim w Suwałkach.

§ 3.
Traci moc uchwała nr XII/124 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Olsztynie z dnia 9 kwietnia 1965 r.

§ 4.
Uchwała wchodzi, w życie po upływie 14 dni od dnia og
łoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Ryszard Wasilewski

22
Uchwała Nr 4/13/84 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sejnach

* z dnia 28 grudnia 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Sejn.

Na odstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) oraz art 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 mar

ca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. 
Nr 11, poz. 79) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Sejnach 
postanawia, co następuje: *

♦



V

Nr 4/,poz. 22—24 DZIENNIK URZĘDOW Y W OJEW ÓD ZTW A SUW ALSKIEGO str.. 47

§ 1.
Zatwierdza się m iejscow y plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Sejn, przedstawiony na rysunku p la 
nu w skali 1:2000 i w  tekście planu oraz Program  w yk o
rzystania gruntów rolnych, przeznaczonych w /w  planie na 
cele ^nierolnicze, stanow iące integralną część niniejszej uch
wały* • •

§  2 .

Zobow iązuje się Naczelnika Miasta i Gm iny do dokonyw a
nia okresow ej, nie rzadziej ‘niż co 5 lat, oceny aktualności 
tego planu i przedstawiania w yników  tej oceny Radzie Na
rodowej .

§ 3.

Upoważnia się Naczelnika Miasta i 'G m iny do dokonyw a
nia w  drodze zarządzeń, w  porozum ieniu z W ojew ódzkim  
Biurem Planowania Przestrzennego w  Suwałkach, niezbęd
nych korekt planu, ale w  sposób nienaruszający podstaw o
wych jego elem entów.

 § 4.

Wykonanie uchwały zleca się N aczelnikow i Miasta i Gminy 
oraz W ydziałow i Planowania Przestrzennego, Urbanistyki,

Architektury i Nadzo.ru Budowlanego Urzędu W ojew ódz
kiego w Suwałkach.

§  5 .  
Traci m oc uchwała Nr 13/86/69 Prezydium  W ojew ódzkiej 
Rady Narodow ej w Białymstoku z dnia 6 listopada 1969 r. 
w  sprawie zatwierdzenia m iejscow ego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego miasta Sejny (Dz. Urz. 
W RN w Białymstoku Nr 11, poz. 98).

§ 6.

Uchwała w chodzi w życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojew ództw a 
Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodow ej Miasta i Gm iny

(— ) Romuald Markiewicz

23 . .

Uchwala Nr V/28/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Węgorzewie # 

x iz dnia 28 stycznia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy Węgorzewo

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lip 
ca 1984 r. o  planowaniu przestrzennym  (Dz, U. Nr 35, poz. 
185) i airt. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o och 
ronie gruntów  rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w W ęgorzew ie postana
wia, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego gm iny W ęgorzewo, przedstawiony na rysunku planu 
w skali 1 : 25 000 wraz z 4 załącznikam i Wv skali 1 : 5 000
i w  tekście planu oraz program  w ykorzystania gruntów 
rolnych przeznaczonych w  w /w  planie na cele nierolnicze, 
stanowiące integralną część n iniejszej uchwały.

§ 2. *

Zobow iązuje się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonyw a
nia okresow ej nie rzadziej niż co 5 lat, oceny aktualności

tego planu i przedstawiania tej oceny Radzie Narodow ej 
Miasta i Gminy.

§ 3. 

W ykonanie uchw ały ' zleca się Naczelnikowi Miasta i G m i
ny oraz W ydzia łow i Planowania Przestrzennego, Urbanis
tyki, Architektury ,i Nadzoru Budowlanego Urzędu W oje 
wódzkiego w  Suwałkach.

§ 4.

Uchwala w chodzi w  życie po upływie 14- dni od dnia og ło
szenia w  Dzienniku Urzędow ym  W ojew ództw a Suwalskiego.

Przewodniczący ,
Rady Narodow ej Miasta i G m iny

(—) Franciszek Nowojczyk

24

Uchwała Nr 4/20/85
9 '

Miejskiej Rady Narodowej w Suwałkach

z dnia 31 stycznia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla „Północ III’ 
w Suwałkach.

/

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad -narodowych i  samorządu terytorialnego (Dz. 
U.vNr 41, poz. 185) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lip 
ca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 
185) M iejska Rada N arodowa po rozpatrzeniu .przedłożonego 
przez Prezydenta Miasta m iejscow ego planu szczegółow ego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Północ III” w  
Suwałkach oraz zapoznaniu się z opinią K om isji Rozw oju  
sp ołeczn o-gospod arczego  i Gospodarki Finansowej MRN

dotyczącą tematu i uwzględnieniu w niosków  zawartych w  
w /w  opinii, uchwala:

§ 1.

Zatwierdza się m iejscow y plan szczegółow y zagospodaro
wania przestrzennego osiedla „Północ III” w Suwałkach 
przedstawiony na dwóch rysunkach w  skali 1 : 1000 z teks
tem planu," stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. \



Nr 4/poz. 24— 26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO sir. 48

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Suwałk.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej

ogłoszenia w  Wojewódzkim  Dzienniku Urzędowym.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

(— ) mgr Ryszard Żółtowski

  25

Zarządzenie N r 18/84 

Naczelnika Gminy w  Prostkach

z  dnia 17 grudnia 1984 roku

w  sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu geodezji, kartografii i gospodarki gruntami

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o  systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41 poz. 185) i § 11 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organizacji
1 funkcjonowania urzędów terenowych organów adminis
tracji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uchwały 
Nr 8/II/84 Gminnej Rady Narodowej w Prostkach ‘z dnia
8 września 1984 r. zarządza się co, następuje:

§ 1.

Powierza się Naczelnikowi Miasta Ełku prowadzenie spraw 
z zakresu geodezji, kartografii i gospodarki gruntami, a w 
szczególności:

«

1) planowanie i wnioskowanie potrzeb rzeczowych i f i 
nansowych celem zapewnienia odpowiednich środków 
w  budżecie terenowym na wykonanie robót geodezyj
nych, kartograficznych, urządzeniowo-rolnych oraz na 
cele gospodarki gruntami,

1 
2) zlecanie, nadzór i odbiory, robót geodezyjnych, karto

graficznych i urządzeniowo-rolnych.

3) wykonywanie przeglądów osnów geodezyjnych, znaków 
oraz ich ochrona,

4) współudział w aktualizacji mapy zasadniczej,

5) prowadzenie ewidencji gruntów i. budynków,

6) nadzór nad przestrzeganiem przez inwestorów obo
wiązku inwentaryzacji powykonawczej, sieci technicz
nego uzbrojenia terenu,

7) rozgraniczanie i podziały nieruchomości,

 8) nadawanie numeracji porządkowej nieruchomościom
i prowadzenie ewidencji nazw ulic,

9) prowadzenie spraw z zakresu klasyfikacji gruntów,

10) scalanie gruntów, 

11) prowadzenie spraw z zakresu rekultywacji i ochrony 
gruntów,

12) ustalanie na wniosek zainteresowanych wysokości od
 szkodowań za szkody wyrządzone przez jednostki w y 

konawcze w  związku z przeprowadzeniem prac geode
zyjnych,

13) gospodarowanie funduszem mieszkaniowym,

14) prowadzenie spraw związanych z przygotowaniem te
renu pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne 
i zagrodowe,

15) prowadzenie spraw związanych z wywłaszczaniem 
i przyjmowaniem na rzecz Skarbu Państwa gruntów 
(nieruchomości) oraz wykonywanie prawa pierwokupu.

§

Upoważniam Naczelnika Miasta Ełku do załatwiania spraw 
oraz podejmowania decyzji administracyjnych w  sprawach 
wyszczególnionych w  § 1.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa . Suwalskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenia na tablicach ogłoszeń.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie w  terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Naczelnik Gminy 

(— ) Antoni Fiedorowicz

26

Zarządzenie N r 3/85 

Naczelnika Gminy w  Puńsku

z dnia 12 lutego 1985 roku

w  sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu zatrudnienia, geodezji i gospodarki gruntami

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) i § 11 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 roku w  spraw ie zasad organizacji.
i funkcjonowania urzędów terenowych organów adminis
tracji państwowej (Dz. U. Nr 25, poz. 124) oraz uchwał nr 
V/25/85 i nr V/26/85 Gminnej Rady Narodowej w  Puńsku 
w  sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie niektórych 
spraw z zakresu zatrudnienia oraz geodezji i gospodarki

Powierza się Naczelnikowi Miasta i Gminy w  Sejnach pro
wadzenie oraz podejmowanie decyzji administracyjnych 
z zakresu:

gruntami, w porozumieniu z Naczelnikiem Miasta i Gmi
ny, w  Sejmach, zarządza się, co następuje:

§ 1.



Nr 4/poz. 26 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 49

 Zatrudnienia w następujących sprawach:
1) opracowywanie programów polityki zatrudnienia,
2) przyjmowanie d analizowanie zapotrzebowań zakła

dów pracy na pracowników,
3) wykonywanie pośrednictwa pracy przez organizo

wanie niezbędnego dopływu pracowników do prio
rytetowych zakładów pracy z rezerw miejscowych 
oraz w drodze przemieszczeń terytorialnych
i międzyzakładowych,

4) udzielanie (indywidualnych porad zawodowych kan
dydatom do pracy,

5) wydawanie biletów kredytowych na przejazd z 
miejsca zamieszkania do miejsca pracy grupom OHP 
oraz pracownikom w ramach przemieszczeń między
wojewódzkich,

6) udział w prowadzeniu rekrutacji do ochotniczych 
hufców pracy,

7) organizowanie zatrudnienia absolwentów szkół za
wodowych, ogólnokształcących i wyższych objętych 
ustawą o zatrudnieniu absolwentów,

8) współpraca z zakładami pracy w zakresie planowe
go zatwierdzania umów o stypendia fundowane
i umów przedwstępnych,

9) inicjowanie rozwoju produkcji nakładczej i innych 
form zatrudnienia,

10) inicjowanie pozaszkolnego przygotowania zawodo
wego kandydatów do pracy bądź celowego przekwa
lifikowania pracowników,

11) wykonywanie zadań wynikających z ustawy o Pań
stwowym Funduszu Aktywizacji zawodowej,

12) oddziaływanie na prawidłowe zatrudnienie i przy
gotowanie zawodowe młodocianych pracowników,

13) kierowanie do pracy określonych kategorii osób ze 
względów społecznych,

14J; współdziałanie z zakładami pracy w organizowaniu 
dodatkowych miejsc pracy oraz tworzeniu miejsc 
pracy w niepełnym wymiarze czasu pracy,

15) prowadzenie kontroli w zakresie przestrzegania 
przepisów o pośrednictwie pracy oraz innych spra
wach zleconych przez Wojewodę ;z dziedziny zatrud
nienia,

16) opracowywanie informacji potrzebnych dla rozwija
nia orientacji zawodowej wśród młodzieży szkolnej,

 17) wykonywanie zadań w zakresie obsługi terenowej 
komisji odwoławczej do spraw pracy oraz terenowej 
komisji rozjemczej.

2. Geodezji i gospodarki gruntami w następujących spra
wach:

1) planowanie i wnioskowanie potrzeb rzeczowych
i finansowych celem zapewnienia odpowiednich 
środków w; 'budżecie terenowym na wykonywanie 
robót geodezyjnych, kartograficznych, urządzeniowo- 
-rolnych oraz na cele gospodarki gruntami,

2) zlecanie, nadzór i odbiory robót geodezyjnych, kar
tograficznych i urządzeniowo-rolnych, ^

3) wykonywanie przeglądów osnów geodezyjnych, zna
ków oraz ewidencja i ochrona znaków

4) współudział w aktualizacji mapy zasadniczej,
5) prowadzenie ewidencji gruntów i budynków,
6) nadzór nad przestrzeganiem przez inwestorów obo

wiązku inwentaryzacji powykonawczej sieci tech
nicznego uzbrojenia terenów,

7) załatwianie spraw z zakresu rozgraniczeń i podzia
łów nieruchomości,

8) nadawanie numeracji porządkowej nieruchomościom
i prowadzenie ewidencji nazw ulic,

9) prowadzenie spraw z zakresu klasyfikacji gruntów,
10) scalanie gruntów,
11) ustalanie na wniosek zainteresowanych wysokości 

odszkodowań za szkody wyrządzone przez jednostki 
wykonawcze w związku z prowadzeniem prac ge
odezyjnych,

12) gospodarowanie funduszem mieszkaniowym,
13) prowadzenie spraw związanych z wywłaszczeniem

i przyjmowaniem na rzecz Skarbu Państwa grun
tów (nieruchomości).

§ 2.
Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Sejnach do 
załatwienia spraw wymienionych w § 1, w tym również do 
wydawania decyzji administracyjnych.

§ 3.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego oraz podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Naczelnik Gminy 

(—) mgr inż. Romuald Witkowski



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

ODBIORCA: opłata pocztowa uiszczona gotówką
Prenumerata płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 78 zł 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy 210 zł,
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.
Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31:

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od 
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł,

Druk: „Poligrafika” B-ce, z. 1676, n. 600 egz.


